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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     14
     14
-------
      1
   9549
   3955
   3953

Tachov Tachov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Patrioti Tachova
 1.     Ladislav Macák                               73        1.          1765
 2.     Zdeněk Hnát                                  60        5.          1660
 3.     Taťána Šimková                               55        4.          1512
 4.     Jiří Chaloupecký                             63       16.          1301
 5.     Petra Braunová                               51        2.          1247
 6.     Libor Větrovský                              49        3.          1092
 7.     Radovan Macák                                51        6.          1211

Volební strana č. 3 - "Volím Tachov"
 1.     Petr Vrána                                   48        2.          1546
 2.     Zdeněk Brachtel                              31        6.          1403
 3.     Pavel Hrůša                                  45        4.          1295
 4.     Pavel Sklenář                                51        1.          1212
 5.     Iva Matějčková Zezulová                      51        3.          1043
 6.     Michaela Dvořáková                           31        5.           958

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Straka                                   29        2.           993
 2.     Božena Vaňková                               50        3.           677
 3.     Václav Mužík                                 38       10.           651

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Václav Svoboda                               67        9.           735
 2.     Václav Smihrodský                            68       13.           577

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     František Meinl                              65        1.          1077
 2.     Jaroslav Dvořák                              48        2.           689
 3.     Iveta Sochorová                              44        3.           653

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Patrioti Tachova
 1.     Adam Zítek                                   33        7.          1213
 2.     Josef Mucha                                  66        8.          1022
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 3.     Pavel Prokop                                 64        9.           877
 4.     Jan Habrdle                                  34       10.          1151
 5.     Roman Staněk                                 49       11.           940
 6.     Tomáš Škudrna                                33       12.          1091
 7.     Rudolf Císař                                 56       13.          1006
 8.     Jaroslav Souhrada                            67       14.           926
 9.     Květoslava Staňková                          66       15.           889
10.     Miloslav Hutta                               70       17.           932
11.     Eleonora Herlíková                           54       18.           931
12.     Hubert Mazánek                               60       19.           933
13.     Adolf Vazač                                  73       20.           786
14.     Jiří Abraham                                 48       21.           911

Volební strana č. 3 - "Volím Tachov"
 1.     Matouš Horáček                               33        7.          1027
 2.     Vendula Machová                              31        8.           856
 3.     Michal Laško                                 39        9.           999
 4.     Michal Petík                                 25       10.           759
 5.     Zdenka Karpíšková                            42       11.           974
 6.     František Königsmark                         64       12.           852
 7.     Lenka Lašková                                35       13.           829
 8.     Eleonóra Klasová                             60       14.           911
 9.     Michal Šedivý                                36       15.           731
10.     Aleš Haník                                   32       16.           756
11.     Lenka Klímová                                51       17.           694
12.     Tereza Kořínská                              29       18.           705
13.     Barbora Kvardová                             30       19.           791
14.     Alice Šperlová                               32       20.           779
15.     Petr Bělohlávek                              36       21.           639

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Struček                                 51        1.           627
 2.     Lucie Báčová                                 49        7.           602
 3.     Pavel Novohradský                            53       13.           597
 4.     Petra Tikalová                               42       21.           559
 5.     Jaroslav Klíma                               64        4.           445
 6.     Marie Brichtová                              20        5.           367
 7.     František Heřman                             59        6.           467
 8.     Zdeňka Veselá                                55        8.           383
 9.     Jana Šatrová                                 54        9.           285
10.     Eva Kalabisová                               50       11.           322
11.     Zdeněk Průcha                                58       12.           334
12.     Dušan Smerekovský                            64       14.           357
13.     Jana Nárovcová                               59       15.           291
14.     Josef Janča                                  66       16.           268
15.     Marcela Smihrodská                           37       17.           393
16.     Eliška Straková                              57       18.           296
17.     Zdena Pravečková                             69       19.           225
18.     Anna Draxalová Kordíková                     60       20.           298

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Václav Smihrodský                            42        5.           529
 2.     Josef Horáček                                61        1.           527
 3.     Božena Semecká                               62       10.           521
 4.     Martin Volka                                 50        4.           452
 5.     Jaroslav Hrabec                              66        2.           418
 6.     Milan Bureš                                  56        3.           392
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 7.     Petr Štahlovský                              38        6.           391
 8.     Jaroslav Vogl                                66        7.           355
 9.     Petra Šatrová                                18        8.           332
10.     Petr Kubín                                   45       11.           339
11.     Jaroslav Veleta                              69       12.           345
12.     Jiří Motyčka                                 61       14.           300
13.     Milan Rybář                                  67       15.           346
14.     Antonín Veřtat                               58       16.           419
15.     Václav Truksa                                71       17.           331
16.     František Uherek                             67       18.           287
17.     Anton Horecký                                69       19.           283
18.     Jiří Havránek                                75       20.           310
19.     Josef Strych                                 65       21.           270

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Radovan Minich                               60        4.           589
 2.     Zuzana Flaxová                               30        6.           542
 3.     Zdeněk Slowik                                55        5.           471
 4.     Václav Přibyl                                57        7.           422
 5.     Karel Machač                                 65        8.           508
 6.     Lenka Opavová                                51        9.           435
 7.     Horymír Martínek                             66       10.           346
 8.     Miloslava Frýblová                           27       11.           391
 9.     Růžena Machačová                             64       12.           346
10.     Monika Zelenková                             30       13.           351
11.     Denisa Sochorová                             22       14.           379
12.     Lada Dvořáková                               24       15.           378
13.     Václav Kabourek                              59       16.           383
14.     Tomáš Vlček                                  44       17.           483
15.     Radovan Minich                               25       18.           346
16.     Matěj Hliboký                                23       19.           412
17.     Jaroslava Slowiková                          27       20.           309
18.     Luboš Dlouhý                                 53       21.           352

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Patrioti Tachova
Počet hlasů pro stranu:  23396, hranice:     1225,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Macák                                  1765
              2.    Petra Braunová                                  1247
              3.    Libor Větrovský                                 1092
              4.    Taťána Šimková                                  1512
              5.    Zdeněk Hnát                                     1660
              6.    Radovan Macák                                   1211
              7.    Adam Zítek                                      1213
              8.    Josef Mucha                                     1022
              9.    Pavel Prokop                                     877
             10.    Jan Habrdle                                     1151
             11.    Roman Staněk                                     940
             12.    Tomáš Škudrna                                   1091
             13.    Rudolf Císař                                    1006
             14.    Jaroslav Souhrada                                926
             15.    Květoslava Staňková                              889
             16.    Jiří Chaloupecký                                1301
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             17.    Miloslav Hutta                                   932
             18.    Eleonora Herlíková                               931
             19.    Hubert Mazánek                                   933
             20.    Adolf Vazač                                      786
             21.    Jiří Abraham                                     911

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1069, hranice:      167,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Heřman                                    192
              2.    Štěpán Čadek                                     372
              3.    Petr Coufal                                      166
              4.    Jiřina Heřmanová                                 100
              5.    Pavel Štika                                       73
              6.    Pavla Maříková                                    97
              7.    Irena Štiková                                     69

Volební strana č. 3 - "Volím Tachov"
Počet hlasů pro stranu:  19759, hranice:     1034,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Sklenář                                   1212
              2.    Petr Vrána                                      1546
              3.    Iva Matějčková Zezulová                         1043
              4.    Pavel Hrůša                                     1295
              5.    Michaela Dvořáková                               958
              6.    Zdeněk Brachtel                                 1403
              7.    Matouš Horáček                                  1027
              8.    Vendula Machová                                  856
              9.    Michal Laško                                     999
             10.    Michal Petík                                     759
             11.    Zdenka Karpíšková                                974
             12.    František Königsmark                             852
             13.    Lenka Lašková                                    829
             14.    Eleonóra Klasová                                 911
             15.    Michal Šedivý                                    731
             16.    Aleš Haník                                       756
             17.    Lenka Klímová                                    694
             18.    Tereza Kořínská                                  705
             19.    Barbora Kvardová                                 791
             20.    Alice Šperlová                                   779
             21.    Petr Bělohlávek                                  639

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   9437, hranice:      493,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Struček                                     627
              2.    Jan Straka                                       993
              3.    Božena Vaňková                                   677
              4.    Jaroslav Klíma                                   445
              5.    Marie Brichtová                                  367
              6.    František Heřman                                 467
              7.    Lucie Báčová                                     602
              8.    Zdeňka Veselá                                    383
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              9.    Jana Šatrová                                     285
             10.    Václav Mužík                                     651
             11.    Eva Kalabisová                                   322
             12.    Zdeněk Průcha                                    334
             13.    Pavel Novohradský                                597
             14.    Dušan Smerekovský                                357
             15.    Jana Nárovcová                                   291
             16.    Josef Janča                                      268
             17.    Marcela Smihrodská                               393
             18.    Eliška Straková                                  296
             19.    Zdena Pravečková                                 225
             20.    Anna Draxalová Kordíková                         298
             21.    Petra Tikalová                                   559

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   8459, hranice:      442,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Horáček                                    527
              2.    Jaroslav Hrabec                                  418
              3.    Milan Bureš                                      392
              4.    Martin Volka                                     452
              5.    Václav Smihrodský                                529
              6.    Petr Štahlovský                                  391
              7.    Jaroslav Vogl                                    355
              8.    Petra Šatrová                                    332
              9.    Václav Svoboda                                   735
             10.    Božena Semecká                                   521
             11.    Petr Kubín                                       339
             12.    Jaroslav Veleta                                  345
             13.    Václav Smihrodský                                577
             14.    Jiří Motyčka                                     300
             15.    Milan Rybář                                      346
             16.    Antonín Veřtat                                   419
             17.    Václav Truksa                                    331
             18.    František Uherek                                 287
             19.    Anton Horecký                                    283
             20.    Jiří Havránek                                    310
             21.    Josef Strych                                     270

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   9862, hranice:      515,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Meinl                                 1077
              2.    Jaroslav Dvořák                                  689
              3.    Iveta Sochorová                                  653
              4.    Radovan Minich                                   589
              5.    Zdeněk Slowik                                    471
              6.    Zuzana Flaxová                                   542
              7.    Václav Přibyl                                    422
              8.    Karel Machač                                     508
              9.    Lenka Opavová                                    435
             10.    Horymír Martínek                                 346
             11.    Miloslava Frýblová                               391
             12.    Růžena Machačová                                 346
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             13.    Monika Zelenková                                 351
             14.    Denisa Sochorová                                 379
             15.    Lada Dvořáková                                   378
             16.    Václav Kabourek                                  383
             17.    Tomáš Vlček                                      483
             18.    Radovan Minich                                   346
             19.    Matěj Hliboký                                    412
             20.    Jaroslava Slowiková                              309
             21.    Luboš Dlouhý                                     352

........................................23:03 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Katuše Filová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Přerovská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Tachov Tachov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   71982               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Patrioti Tachova                  23396   21      71982,00           32,50
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1069    7      23994,00            4,45
č. 3 - "Volím Tachov"                    19759   21      71982,00           27,44
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       9437   21      71982,00           13,11
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     8459   21      71982,00           11,75
č. 6 - ANO 2011                           9862   21      71982,00           13,70

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Patrioti Tachova
      "Volím Tachov"
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           23396,00     1 - Patrioti Tachova              
   2.           19759,00     3 - "Volím Tachov"                
   3.           11698,00     1 - Patrioti Tachova              
   4.            9879,50     3 - "Volím Tachov"                
   5.            9862,00     6 - ANO 2011                      
   6.            9437,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            8459,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            7798,66     1 - Patrioti Tachova              
   9.            6586,33     3 - "Volím Tachov"                
  10.            5849,00     1 - Patrioti Tachova              
  11.            4939,75     3 - "Volím Tachov"                
  12.            4931,00     6 - ANO 2011                      
  13.            4718,50     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            4679,20     1 - Patrioti Tachova              
  15.            4229,50     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  16.            3951,80     3 - "Volím Tachov"                
  17.            3899,33     1 - Patrioti Tachova              
  18.            3342,28     1 - Patrioti Tachova              
  19.            3293,16     3 - "Volím Tachov"                
  20.            3287,33     6 - ANO 2011                      
  21.            3145,66     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Patrioti Tachova                   7
 3 - "Volím Tachov"                     6
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 6 - ANO 2011                           3

........................................23:03 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Katuše Filová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Přerovská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

560715 - str. č. 8


